
 

 

Муниципальное образование Кондинский район 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

Морткинская  средняя  общеобразовательная  школа 
 

ПРИКАЗ 
26 февраля 2020г.                                                               № 123  - од 

пгт. Мортка  

 

 

Об итогах проведения образовательной смены 

 

На основании приказа управления образования от 20.02.2020 № 115 «Об итогах 

проведения образовательной смены», справки по итогам проведения  (Приложение) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Отметить активное участие в работе образовательной языковой смены «English time»,  

высокий уровень мотивации и работоспособности учащихся МКОУ Морткинской СОШ 

2. Объявить благодарность Соколовой И.В. учителю английского языка 

2.1. за  качественную подготовку и проведение учебных занятий и языковых 

мероприятий учителем английского языка  

2.2. за качественную подготовку учащихся, проявивших высокий уровень 

мотивации и работоспособности; 

3. Учителям иностранных языков Романенко М.М., Соколовой И.В., Ботвиной И.А., 

Семеновой И.И. 

3.1. Принять к сведению положительный опыт по проведению языковой смены. 

3.2. Продолжить систематическую работу с учащимися по развитию навыков устной 

речи. 

3.3. Принимать активное участие в работе по подготовке и проведению образовательных 

языковых смен.  

4. Снять с контроля  приказ № 73 от 06.02.2020 года «О направлении в МБУ ДООЦ 

«Юбилейный», № 61 от 03.02.2020 «Об участии в языковой смене «English Time»по 

английскому языку».   

     

 

 

М.П.    Директор     О.Г. Мурашина 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Терентьева Г.Г.  

Романенко М.М.  

Соколова И.В.  

Ботвина И.А.  

Семенова И.И.  

Слюсарева Н.А.  
 

 

 

 

В дело № 01-22  
 

 

 
 



 

Приложение 

 к приказу директора  

от 26.02.2020г. 

№ 123  – од  

 



 



 


